OFÍCIO VEREADOR n° 1816/2015
São Roque, 18 de agosto de 2015.
Excelentíssimo Senhor Prefeito,
Venho por meio deste cumprimentá-lo e solicitar os bons ofícios de Vossa Senhoria, junto ao setor competente, no sentido de providenciar manutenção do parquinho de São João Novo.

Justifico o presente pedido no intuito de atender aos pedidos dos moradores das proximidades, pois o citado parquinho se encontra em precário estado de conservação, com balanços quebrados, pregos expostos, sem o gira-gira que havia no local, necessitando também de pintura e colocação de mais brinquedos novos.

Na certeza de que dispensará especial atenção a este Ofício, desde já agradeço, renovando meus mais sinceros protestos de elevada estima e de distinta consideração.

Atenciosamente,

RAFAEL MARREIRO DE GODOY
Vereador

Ao

Excelentíssimo Senhor

DANIEL DE OLIVEIRA COSTA
DD. Prefeito de São Roque - SP

PROTOCOLO Nº CETSR 18/08/2015 - 14:48:30 05814/2015
/vtc